Merton, cap. 3.
Regist. 206.
Mirror, cap. 5.
§ 3.

Bracton, lib. 3.
fo. 154.
F.N.B. 66.

Dier 36. H. 8.
60, 61.

18 H. 8. 1.

18 H. 8. ubi supra.

And therefore if one be attainted in a redisseisin, and is at large, the party may have a *certiorari* to remove the record into the court of common pleas, and by *capias* out of that court he may be taken; and some doe hold, that this court cannot asseffe the fine, nor make the speciall writ.

But certain it is, if a man be attainted before the sheriffe in a redisseisin, and taken in execution, because he cannot be delivered by this act without a speciall commandement of the king, he may sue a *certiorari* to remove the record before the king in his bench, in which court after he hath made fine, he is thereupon to have a writ for his delivery, reciting the speciall matter, which is the speciall commandement that this act speaketh of, which appeareth in the Register, and F. N. B.

Regist. F.N.B.
190. f. & 242 b.

(1) *Pro iterata disseisina.*] This doth extend as well to the post disseisin, as redisseisin.

(2) *Et si compertum fuerit, &c.*] That is, by way of indictment and conviction of the sheriffe, and so it is of the party, that procureth himselfe to bee delivered in that manner also: but no action can be grounded upon this act,

C A P. IX.

DE seētis (1) *vero faciendis ad curiam magnatum, vel ad curiam aliorum dominorum ipsarum curiarum, de cætero sic observandum est, quod nullus qui per chartam feoffatus est, distringatur de cætero ad hujusmodi seētam faciendam ad curiam domini sui, nisi per formam feoffamenti sui specialiter teneatur ad seētam illam faciendam* (2). *His autem exceptis quorum antecessores, vel ipsiment, hujusmodi seētam facere consueverunt ante primam trans-*
freta-

FOR doing suits unto courts of great lords, or of meaner persons, from henceforth this order shall be observed, that none that is infeoffed by deed, from henceforth shall be distrained to do such suit to the court of his lord, without he be specially bound thereto by the form of his deed: these only except, whose ancestors, or they themselves, have used to do such suit before the first voyage of the said king Henry into Britain, sithence which

fretationem prædicti domini regis Henrici in Britanniam (3), a tempore cuius transfretationis elapsi sunt xxxix. anni et medietas unius anni ad tempus quo huiusmodi constitutiones fuerunt statutæ. Similiter nullus feoffatus a tempore conquestus sine charta vel aliquo alio antiquo feoffamento distringatur ad huiusmodi seetam faciendam; nisi ipsemet, vel antecessores sui eam facere consueverunt ante primam transfretationem prædictam (4): qui autem per chartam pro certo servitio (5), veluti pro libero servitio tot solidorum annuatim pro omni servitio solvend' feoffati sunt, ad huiusmodi seetam vel ad aliud, contra formam feoffamenti sui, de cætero non teneantur. Et si hæreditas aliqua (6), de qua tantum unica seeta debeatur, ad plures hæredes participes ejusdem hæreditatis devolvatur, ille vero qui habet primitiam partem (7) hæreditatis illius, unicam faciet seetam pro se et participibus suis, et alii participes sui pro portione sua, contribuant ad seetam illam faciendam. Et si plures feoffati fuerint de hæreditate aliqua, de qua tamen unica seeta debeatur, dominus illius feodi unicam seetam inde habeat (8), nec possit de prædicta hæreditate nisi unicam seetam exigere, sicut prius inde fieri consuevit. Et si feoffati warrantum, vel medium non habeant (9), qui inde eos acquietare debeat, tunc omnes illi feoffati, contribuant pro portione sua ad seetam illam pro eis faciendam. Si autem contingat, quod domini (10) curiarum tenentes suos contra hanc constitutionem, pro huiusmodi seeta distringant, tunc ad querimoniam tenentium illorum attachientur eorum domini, quod ad curiam regis veniant ad brevem diem, inde responsuri, et unicum inde habeant essonium si fuerint in regno, et incontinenter deliberentur conquerenti averia sua, sive alie distractiones, hac occasione factæ, et deliberatæ, remaneant, donec placitum inde inter eos terminetur. Et si domini curiarum, qui huiusmodi distractiones fecerint,